PRODUCT SPECIFICATION SHEET 11784TC

Date: 28.11.2023 Date created: 15.07.2019 Version: 21.06

PRODUCT DESCRIPTION

Tempura Shrimps, 20g ASC, 12x800g, 40 pcs "PP"

Penaeus vannamei

Net weight: 800g Origin: VN
Gross weight: 800g Duty tariff code: 16052110

Certificate/-s: ASC-C-00780
Languages: EN, DA, SV, FI, PL, DE, BG,

(Photo is not necessarily the actual size variant)

INGREDIENTS

36% Vannamei shrimp, water, stabiliser: (E450, E451, E452), wheat flour, soya been oil, starch: (wheat, corn), modified starch:
E1420, soya bean protein, baking powder, salt, wheat fibre, colour: E160a.

STORAGE ALLERGENS MAY CONTAIN TRACES OF:

At -18° C or colder o Crustaceans and products thereof
e Cereals containing gluten, namely: wheat,
rye, barley, oats, spelt, kamut or their
hybridised strains, and products thereof
e Soyabeans and products thereof

PRODUCTION NUTRITION FACTS (100 g)

Production method: Farmed Energy 785 kJ / 188 kcal

Area of catch: Asia - Inland waters Fat 8649

Fishing gear: N/A - of which saturates 35¢g

Aut. No.: DL868 Carbohydrates 17 g
- of which sugars 15¢
Proteins 11g
Salt 0.83 g
Label Finland:

COOKING

Must be heat-treated

Fry in oil at 170 °C till golden brown.

Planets Pride A/S - Valbyvej 69E - 4200 Slagelse - Denmark - +45 7027 0772 - planetspride.com



- Lengthcm  Width cm Height cm Weight kg EAN barcode

I 5 Unit 27.00 18.50 7.00 0.80 5710881117845

T Carton 39.00 28.00 36.00 12.80 5710882117844

fgp Cartons per layer 8.00

s Units per carton 12 Layers per pallet 5.00

LENGTH Total units per pallet 480 Total cartons per pallet 40

MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS

Limit Method
E.coli 10 cfu/g ISO TS 16649-3
Listeria Absence/25¢g
Salmonella Absence/25¢g EN/ISO 6579
Staphylococci 500 cfu/g

CHEMICAL CHARACTERISTICS

Limit Method
Chloramphenicol Absence ANA-03-1155
Nitrufuran (AOZ/AMOZ/AHD/SEM) Absence ANA-03-1155
Oxytetracycline Absence ANA-03-1155
Sulfadiazine Absence ANA-03-1155
Tetracycline Absence ANA-03-1155
Pesticides See appendix 1A GC-multi method
ANA-06 0417
Limit Method

E450, E451, E452 5000 mg/kg

FOOD CONTACT MATERIALS

e Congty TNHH PE, Plastic_film
e Cobng ty Co Phan HMT, Paper

The supplier certifies that neither the final product, nor the ingredients included in its composition, come from GMOs and they
haven't been polluted with genetically modified DNA.



